I'pynna
1 Ber A

1 Ber b

1 kuH A

1 kun b

1 sKon

1 map

2BerT A

2Ber b

2 sKon

2 xuH A

2 xun b

2 map

Yacel
1-2

5-6
7-8
1-2
3-4
5-6
7-8
1-2
3-4
5-6
7-8
1-2

5-6
7-8
1-2
3-4
5-6
7-8
1-2
3-4
5-6
7-8
1-2
3-4
5-6
7-8
1-2
3-4
5-6
7-8
1-2
3-4
5-6
7-8
1-2
3-4
5-6
7-8
1-2
3-4
5-6

1-2
3-4
5-6
7-8

Pacnucanue
yueOHbIX 3aHsTHH HAa BTOPpHUK 03.09.2024 roaa

JTATOTCS:

buonorus

Dusuka

Xumus

HUcropus

Dusuka

Hudopmaruka

Jlurepatypa

duznueckas KyJabTypa

MaremaTnka

buonorus

Dusuka

Nudopmaruka

OO1iecTBO3HAHNE

dusudeckas KyabTypa

MaremaTuka

T'eorpadus

dusudeckas KyabTypa

Xumus

Hcropus

JIurepatypa

MaremaTuka

Hcropus

Buonorus

dusuka

OCHOBBI 300TEXHHHU

JlaTuHCKuit A3bIK

Betupunapsast papmaxoaorus
AnaTtomusi M pU3HOTIOrHs IKMBOTHBIX
JlaTuHCKuit A3bIK

OCHOBBI 300TEXHHHU

AnaTtomusi M pU3HOTIOrHs KMBOTHBIX
BetepunapHast apMakoaorus
AHamuTHYeCKask XUMHS

T'uaponorus

dusudeckas KyabTypa

IIpuknannas reogesus

OcHoBbI uocopun

OCHOBBI BET€pUHAPHU

MeTozp! coeprkanus codak

TexHHKa U METOZBI pa3BeACHUsI cOOaK
TeopeTnueckue 1 MPAKTHIECKUE OCHOBBI COPEBHOBAHHI coOaK
OcHoBbI uocopun

TexHHKa U METOMBI pa3BeACHMUsI cObaK
MeTozp! coeprkanus codak
TexHOIOruK nepepaboTKH OBOIIHBIX H HOJIEBBIX KYJIBTYP
IoaroToBka KyJIbTHBALMOHHBIX COOPYKEHUH
MHocTpaHHBIH SI3bIK

Hemexann3upoBaHHBIE ONEPAIMH 110 YXOY MOJIEBBIX U OBOIIHBIX

Illenna A.A.
Baiiues A.B.
Ilrtena H.M.
®unaruxos B.I'.
3aiiues A.B.
Bysyseposa E.B.
Bsizkoa O.A.
Cenremona A.C.
IHopuukosa .M.
Illenna A.A.
Baiiues A.B.
Bysyseposa E.B.
®unaruxos B.I'.
CenremoBa A.C.
Bysyseposa E.B.
CazonoBa T.A.
Cenremona A.C.
Iltena H.M.
®unaruxos B.I'.
Bsizkoa O.A.
Boponkuna M.C.
®unarukos B.I'.
Koxopesa C.B.
Baiiues A.B.
JlaBbimosa JI.H.
SnxoBuy SA.I'.
SnxoBuy S.I'.
Babkuna H.B.
SnxoBuy SA.I'.
JlaBbimosa JI.H.
Babkuna H.B.
SnxoBuy ST
Iltena H.M.
Cazonos B.C.
Centemona A.C.
Axcenos B.B.
Bunkosa I'.H.
Corory6 F0.A.
Jassinosa JI.H.
Corory6 I0.A.
VYcrunosa ILT.
Bunkosa I'.H.
Corory6 F0.A.
Jassinosa JI.H.
Koxopesa C.B.
Koxopesa C.B.

Boskosa E.B./ Epukosa JL.A.

Koxopesa C.B.

ayauTopust
302

407
414
211
407
208
306
c/3
329
302
407
208
211
c/3
208
301
c/3
414
211
306
210
211
323
407
408
104
104
1206
104
408
1206
104
414
301
c/3
337
406
216
408
216
111
406
216
408
323
323
303/225
323



2 mox

23uc A

23ucb

23uc B

3 mox

33uc A

33uc b

33uc B

3 sKon

3 o3r

3Ber A

3Berb

3 KUH

1-2
3-4
5-6
7-8
1-2
3-4
5-6
7-8
1-2
3-4
5-6
7-8
1-2

5-6
7-8

3-4
5-6

1-2
3-4

7-8
1-2

5-6
7-8

3-4
5-6

1-2
3-4
5-6
7-8
1-2
3-4
5-6
7-8
1-2
3-4
5-6
7-8
1-2
3-4
5-6
7-8
1-2
3-4
5-6
7-8

TMosxapHast npoduilakTHKa

TexHu4eckas MeXaHHKa

TakTHKa TYLIIEHHS [10)KapoB

HWmxenepHas rpaduxa

OcHoBbI 0OecrieyeHus u BebkuBaHus B UC
OcHoBbI 0OecriedeHus u BebkuBaHus B UC
HUcropus Poccun

MuoctpaHHblil A3bIK

OcHoBbI 0OecriedeHus u BebkuBaHus B UC
TakTHKa criacaTelbHBIX paboT

HWmxenepHas rpaduxa

WmxenepHas rpaduxa

MaremaTnka

Menuxo - 6uonornueckue ocHoBbl BXK

OCHOBBI DKCILTyaTalMH dIEKTPOOOOPYIOBAHUS
OcHoBbI 00ecriedeHus u BepkuBaHus B UC
TToxxapHO-cTpOEBast IOArOTOBKA
TToxxapHO-cTpOEBast IOArOTOBKA

Opranusanus pestensuoctu I'TTH

dusuyeckas KyabTypa

TToTeHIMaIbHO ONACHBIE POLECCHl M IPOH3BOJCTBA
OpraHu3anys 3aIUThl HaCeICHHs

ABapuiiHO criacatelnbHasi TeX3HUKa

ABapuiiHO criacaTesbHas TEX3HUKA
Opranusanus razocrnacaTensHeix pabot no OI'b
Opranusanus razocrnacaTensHbix pabot no OI'b
OpraHu3anys 3aIUThl HACEICHHS

OpraHu3anys 3aIUThl HACEICHHS
TToTeHIaIbHO OMACHbIE MPOLECCHl 1 MPOH3BOJCTBA
TToTeHIaIbHO OMACHBIE MPOLECCHl H MPOH3BOJCTBA
Opranusanus razocrnacaTensHbix pabot no OI'b
Opranusanus razocrnacaTensHbix pabor no OI'b
XHUMHYECKHE OCHOBBI 9KOJIOTUH
NudopmarmoHHoe obecneueHmne

JIaGopaHT XUMHYECKOr0 aHAIH3a

MOHHTOPHUHT 3arpsA3HEHUS OKPYKAIOIIEH TPUPOTHON CPEIb

TpynoyctpoiicTBo

TexHonmorus BeIpalIUBaHUs IEKOPKYIbTYP
Nudopmaruka

Oxpana Tpyna

[TaTonoruueckas aHaToMust

BHyTpeHune HezapasHbie 00IE3HI

Knunuueckas THarHOCTHKA M JICUCHHS )KUBOTHBIX
Dnu300TONOTUS

BHyTpeHune HezapasHbie 00IE3HI
[TaTonoruueckast aHaToMust

Dnu300TONOTUS

Knunuueckast THarHOCTHKA M JICUCHHS )KUBOTHBIX
OCHOBBI 5KOHOMHUKH, MCHE/DKMEHTA U MapKETHHTa

TeopeTHuecKue OCHOBBI APECCHPOBKH COOAK

TeopeTnueckue 1 NPaKTHIECKUE OCHOBBI COPEBHOBAHUI cOOaK

TeopeTHuecKue OCHOBBI APECCHPOBKH COOAK

Kapuxosa H.A.

Illopuukosa U.W.

Pe3aes K.A.
Cyxuna O.H.
Cananrun B.H.
Cananrun B.H.

Bunkosa I'.H.

Bosnkosa E.B./ Epukosa JI.A.

Cenremos JI.H.

Pomanos C.E.

Illopuukosa N.W.
IHopuukosa .M.

Bysyseposa E.B.
Kapuxosa H.A.
Cyxuna O.H.
Cananrun B.H.
Pe3aes K.A.
Pe3aes K.A.
Kapuxosa H.A.
®enynosa C.B
JHpaués 10.1.
Centemos JI.H.
Pomanos C.E.
Pomanos C.E.
T'epacumoB A.C.
T'epacumoB A.C.
Centemos JI.H.
Centemos JI.H.
Cyxuna O.H.
Cyxuna O.H.
T'epacumoB A.C.
T'epacumoB A.C.
Casonos B.C.
Boponkuna M.C.
Kanpanosa JLIL.
Kanpanosa JLIL.
JIpicenko H.A.
JIpicenko H.A.
Bopounkuna M.C.
Kapuxosa H.A.

TTammnuckas H.A.

Tumodeesa C.JI.
Tumodeesa C.JI.
Bapanosa I'' .

Tumodeesa C.JI.

TTammnuckas H.A.

Bapanosa I'' .
Tumodeesa C.JI.
Buproxosa JI.C.
Yerunosa ILT.
Yerunosa ILT.

VYerunosa ILT.

427
329
402
309
331
331
406
303/225
404
310
329
329
208
427
309
331
402
402
427
c/3
434
404
310
310

404
404
309
309

301
210
416
416
401
401
210
427
117
120A
120A
121
120A
117
121
120A
435
111
111
111



4 3uc A

43uc b

4 3uc B

4 sKon
4 nox
4 Ber A
4 Ber b
4 xun A
4 xun b

JlexxypHbIi TipenoaBaTesb no yueoOHomy kopmycy: badkuna H.B.

JexxypHblil npenogaBatens 1o oomexutio: Epukosa JILA.

1-2
3-4
5-6
7-8
1-2
3-4
5-6
7-8
1-2
3-4
5-6
7-8
9--10

MuoctpaHHbli A3bIK
HHpopMaroHHbIE TEXHOIOTUH
TakTHKa criacaTeNbHbIX paboT
TpynoyctpoiicTBo
HHpopMaroHHbIE TEXHOJIOTUH
MuoctpaHHbli A3bIK
duznueckas KyJabTypa

IIcuxonorust OKCTPEMAJIbHBIX CUTYyallUsAX

TpynoyctpoiicTBo

TMoTeHIabHO ONACHBIE IPOLECCHl M TPOH3BOJCTBA
TToTeHIMaIbHO ONACHBIE POLECCHl M IPOH3BOJCTBA
Tcuxonorust 3KCTpeMaIbHbIX CHTYALMIX
IIpakTuka 1mo npouITo CrieHatbHOCTH
IIpakTuka 1mo npoduITo CrieHatbHOCTH
IIpakTuka 1mo npoduITo CrieHatbHOCTH
IIpakTuka 1mo npouITo CrieHatbHOCTH
IIpakTuka 1mo npoduITo CrieHatbHOCTH

IIpakTrka 1o npoduitto CrennaIbHOCTH

Bonkosa E.B./ Epukosa JI.A.

BsizkoBa O.A.
Cananrun B.H.
Vxnosckas JI.C.

BsizkoBa O.A.

Bonkosa E.B./ Epukosa JI.A.

®Denynosa C.B
Cesckast H.C.

Vxnosckas JI.C.
Jpaués 10.1.
JHpaués 10.1.
Cesckast H.C.

303/225
306

331

307

306
303/225
c/3

307

307
434
434
307



